
UCHWAŁA NR XXXVII/304/2022 
RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Szpitalowi Ogólnemu w Wysokiem Mazowieckiem na najem pomieszczeń 
w budynku szpitala z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633) w związku z § 6 ust. 1 i ust. 2 Uchwały Rady Powiatu 
Wysokomazowieckiego Nr XXXIII/288/2018 z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia zasad zbywania, 
oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych przez Szpital Ogólny 
w Wysokiem Mazowieckiem (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 3557) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Szpitalowi Ogólnemu w Wysokiem Mazowieckiem na najem pomieszczeń 
znajdujących się na parterze budynku administracyjnego „C” szpitala o pow. 17,74 m2 i ok. 12 m2 z 
przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej, na okres do 3 lat z możliwością wcześniejszego 
wypowiedzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8560FB-EEA9-40E4-A7CA-FD3723B4E869. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


